平成30年5月5日
（一社）大阪府サッカー協会
平成30年度女子登録チームの皆様
（一社）大阪サッカー協会　女子委員会

　　　委員長　　　穂　積　　　一
平成30年度女子委員会総会のご案内
登録チームの皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本協会ならびに本委員会の事業に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、下記のとおり女子委員会総会を開催します。つきましては、万象繰り合わせのうえご参加をお願いします。なお出欠にかかわらずすべてのチームは下記の返事をお願います。
このワード文章に直接入力して添付ファイルで返信してください。

欠席は委任状をもって出席扱いになります。出席が少ない場合総会が成立しません。
記
１．日　　　　時　　「平成30年度　女子委員会総会」

平成30年5月12日（土）午後7時～9時　予定
２．会　　　場　　（一社）大阪府サッカー協会　大会議室
　　　　　　　　　　〒５５０－０００４　大阪市西区靱本町１丁目７番２５号　　イトーダイ靭本町ビル6階
　　　　　　　　　　アクセスついては大阪府サッカー協会のＨＰをご覧ください。
３．案　　　件
1,平成29年度事業報告(案)

2,平成29年度事業決算(案)

3,平成30年度事業計画（案）

4,平成30年度事業予算（案）

５,その他

４．参加対象　　平成30年度女子登録チーム代表者と女子委員
　　　　　　　　　　平成30年度女子登録チーム連絡責任者（チーム１名でお願いします）

　　　　　　　　　　※会場の都合上、チーム１名でお願いします。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　【返信先】総務　天野泰男宛メール（fuorigioco1961@yahoo.co.jp）で返送お願いします。
（5月10日までにお願いします。）
総会出欠票（委任状）
平成29年度女子委員会総会（3／31）に（　　　　　）　出席します。
（　　　　　）　欠席します。
欠席の場合は下記欄にも○印をいれてください。

（　　　　）　審議事項に賛成します
（　　　　）　審議事項に反対します

（　　　　）　一切の権限を議長に委任いたします。
チーム名
【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
氏　名
【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】